ad Eligir ad album, ut prius dictum e[st] cum aqua sua
 n[on] s[er]vata alba, & sic nunquam d[iv]idit e[st] eius.

Sed aliam p[ar]tem ponat in fornaculo thornu p[ro]p[ri]am mundum
 clarum, lucidum & ponat se in fornaculo sua sua d[iv]i
 p[ro]p[ri]am & auge sibi ignem, donec in d[iv]isio ignis
 digestionis in rubicundissimum convertatur lapidem
 q[ui] sup[er] p[ro]p[ri]am sanguinis dicitur & a[er]is purpurinum, Rubinis
 corallus & sal rubrum. Quo dicto color n[on] s[er]vata, ut clarificat
 rubrus ut p[ro]dictum e[st] in luti coloris sicis combustis; tunc
 accipe illum Regem p[ro]p[ri]am, n[on] s[er]vata d[iv]isio ad p[ro]p[ri]am.
 Et si volueris ut fiat tinctura rubificans & Eligir

altissimi transformans & tingens Φ , Ω & Θ
 corpus in tenuissimum solisferum corpus, Tunc fieri
 mutationem eius per tres cum per tres & dimidia anni
 purissimi purant, ut sit calyx subtilissima & citrissima
 cum dulcibus partibus aqua solisferata artificialiter in
 nunc chaos videtur coniungitur & minima usque ad oculum,
 tum corporis & ipsum suo aluculo, maturose igitur, ut
 digeratur usque ad suam completionem & ad albu
 calcat rubicundissimus lapis sanguineus natus. Item
 iterum ad puritatem de parte sua solisferata reserata
 ut gradatim modo digestionis per fractionem & ad
 in eius perfectionis augmentum & conuersionem beatitudinis
 cum nitenti operis, de sua parte sibi reserata sua nunc
 conuersione, solisferata tandem ut eius beatitas nunc
 hiphicatur usque in infinitum & o de sua Θ . Cuius
 una pars in primo gradu perfectionis 100 partes & albi
 cinerato & sale nitro incensibile positi sicut purum
 igitur et feruor & statim tingit & transformat Ω
 in tenuissimum Ω , meliorum omni iudicium. Quod per
 in nitenti lapidis incensibile, quibusque ipsi & Θ & Ω
 in infinitum hiphicatur conuersionem & sic nunc
 completur purissimum arcannum & hiphicatur incensibile
 sibi. Quam dicunt Φ : lapis nunc est lapis trium
 colorum sicut niger primo, albus in medio, ruber
 in ultimo. Et alius Φ dicit: Calor agens in hunc
 dum primo generat nigredinem & agens in seorsum, Φ
 tunc in albidum, & in albidum citrinitatem.
 Nam album nihil est aliud quam nigredinis perfectis
 ablatio, & ex nullo albo collecto & fortiter ipsi
 aut ipsius digestionem generat citrinitatem. Item alius
 Φ : videtur autem omni huius artis inuestigatores

94
95
albidum in nasi aquarum laticibus, q. rubor in
illa albidum occultus est, tunc oportet nos extrahere
sed solum fortiter coque, usq. rubrum fiat.

97.
Jam igitur laudetur sublimis natura DEUS
gloriosus et benedictus, qui creavit istam substantiam
et dedit illi substantiam tantam puritatem, quam o-
mnino nescimus ullum in vbi. ubi in ipso cum nescimus
et inaccessibilem partem propinqua, et ipse super e. forte et ipse
pugna fortiter resistit, alia quodam oia significat et ipse
extinguendum. Nota igitur verba et considerate mysteria
quod hoc sub benedictione sermonis collectis et conscriptis e-
totius artis Alchemicae scilicet et intellectus occultissimus.
et simpliciter ac plana verborum serie, absq. or. quatuor
benedictione compilatis, quod deo teste in singulari pars libris
nihil melius obtineatur q. supra scripta sunt. Ideo rogo ut
neminem nesciat, nec manibus impiorum offendas, quoniam secretum
secretorum omnium pars plani compilandum sequitur, sed
et tanta margarita ante porcos et mundaes o. et largienda
q. si fieret, fieret et contra deum qui benedictus in
omni aetate, et contra omnium pars scripta ager et p.

Nota: lapidis purificatio e. coctio, calcinatio, mortificatio
vivificatio, sublimatio, solutio, albedo et rubedo dicitur
fieri in calido et humido. Quod non evaporatio et fixatio
in calido et sicco.

Nota corpus e. argentum vivum fit in aqua.
Deinde in spiritibus e. aqua fit corpus et si amantur
nos e. de grosso fit subtile si est aqua, et spiritus fit
corpus p. Non datur aliis adin Corinthum.